

LMSH Holding ApS

C/O Lennarth M.S.Hansen, Odensevej 40, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 31 28 48 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

Lennarth M. S. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMSH Holding ApS
C/O Lennarth M.S.Hansen
Odensevej 40
5772 Kværndrup

CVR-nr.: 31 28 48 05
Stiftet: 4. marts 2008
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Feldholm Ejendomme ApS, 5772 Kværndrup
Paick Entreprise ApS, 5772 Kværndrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens nærmere bestemmelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.151 t.kr. mod 2.236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	25.220	42
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.504	-26
Driftsresultat	3.716	16
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.209.540	2.231
Andre finansielle indtægter	2.605	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.570	-12
Resultat før skat	1.205.291	2.237
3 Skat af årets resultat	-54.504	-1
Årets resultat	1.150.787	2.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-790.458	731
Udbytte for regnskabsåret	158.800	500
Overføres til overført resultat	1.782.445	1.005
Disponeret i alt	1.150.787	2.236

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	471.788	448
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>471.788</u>	<u>459</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.197.887	5.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.197.887</u>	<u>5.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.669.675</u>	<u>6.448</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.164	9
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	592.188	407
Udskudte skatteaktiver	2.340	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	404.707	627
Andre tilgodehavender	159.732	180
Tilgodehavender i alt	<u>1.168.131</u>	<u>1.224</u>
Likvide beholdninger	2.198.522	1.118
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.366.653</u>	<u>2.342</u>
Aktiver i alt	<u>9.036.328</u>	<u>8.790</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.045.888	3.836
Overført resultat	5.019.822	3.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	500
Egenkapital i alt	8.349.510	7.698
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	285.678	296
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	285.678	296
7 Kortfristet del af langfristet gæld	10.032	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.137	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	442
Selskabsskat	340.756	304
Anden gæld	0	38
Periodeafgrænsningsposter	7.215	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.140	796
Gældsforpligtelser i alt	686.818	1.092
Passiver i alt	9.036.328	8.790

1 Medarbejderforhold**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.105.320	2.232.847	400.000	5.863.167
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	731.026	1.004.531	500.000	2.235.557
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.836.346	3.237.378	500.000	7.698.724
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-790.458	1.782.445	158.800	1.150.787
	125.000	3.045.888	5.019.823	158.800	8.349.511

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.570</u>	<u>12</u>
	<u>10.570</u>	<u>12</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49	4
Årets regulering af udskudt skat	-1.471	-3
Regulering af tidligere års skat	<u>55.926</u>	<u>0</u>
	<u>54.504</u>	<u>1</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	513.023	513
Tilgang i årets løb	<u>34.509</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>547.532</u>	<u>513</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-64.800	-54
Årets afskrivninger	<u>-10.944</u>	<u>-11</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-75.744</u>	<u>-65</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>471.788</u>	<u>448</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>316.800</u>	<u>317</u>
Kostpris 31. december	<u>316.800</u>	<u>317</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-306.240	-291
Årets afskrivninger	<u>-10.560</u>	<u>-15</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-316.800</u>	<u>-306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>11</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.152.000	2.152
Kostpris 31. december	2.152.000	2.152
Opskrivninger 1. januar	3.950.661	3.182
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.247.646	2.269
Udbytte	-2.000.000	-1.500
Opskrivninger 31. december	3.198.307	3.951
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-114.315	-76
Årets afskrivninger på goodwill	-38.105	-38
Afskrivninger på goodwill 31. december	-152.420	-114
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.197.887	5.989
I regnskabsposten indgår goodwill med	228.627	267

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LMSH Holding ApS kr.
Feldholm Ejendomme ApS, 5772 Kværndrup	100 %	316.204	-70.677	316.204
Paick Entreprise ApS, 5772 Kværndrup	100 %	4.653.055	1.318.323	4.881.683
		4.969.259	1.247.646	5.197.887

Noter**7. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	295.710	10.032	285.678	245.551
	295.710	10.032	285.678	245.551

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med pengeinstitutter i Paick Entreprise ApS.

Gæld til pengeinstitutter er pr. statusdag 0 kr.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.